
Rowerek wieloetapowy Smart-Trike Glow™ 4w1 - czarno-biały

cena: 359 zł
symbol: ST6952400
wymiary (cm): szer. 94 x wys. 102 x dł/gł. 45
waga produktu po rozpakowaniu:  5.32kg
waga z opakowaniem: 6.87kg
EAN: 4897025798281

 
Smart-Trike™ rowerek wieloetapowy GLOW Touch Steering™ 4w1 - czarno-biały

Najlepszy prezent dla jednorocznego dziecka.

Stylowy, modny rowerek Smart-Trike™ Glow wyposażony został w technologię Touch Steering™ (sterowanie dotykiem) umożliwiającą manewrowanie rowerkiem
za pomocą delikatnego dotyku.

Rowerek to połączenie inteligentnej technologii, modnych wzorów i nowoczesnej elegancji.

Jest on nie tylko bardzo wygodny dla maluszka, ale także łatwy do sterowania przez rodzica.

https://www.marko-baby.pl


SmarTrike 's Glow Touch Steering 4w1 to rowerek trójkołowy, który rośnie wraz z dzieckiem.
 

Cechy:

szeroki uchwyt dla rodzica●

daszek chroniący przed słońcem●

wygodne, wysokie oparcie siedziska●

system amortyzujący●

3-punktowy pas bezpieczeństwa●

składany podnóżek●

sprzęgło umożliwiające rodzicom pełne sterowanie rowerkiem●

duża torba do przechowywania●

torba dla rodzica●

całkowicie metalowa konstrukcja●

Rowerek to najszybsza droga, aby dziecko zdobyło umiejętności niezbędne do jazdy na rowerze. Kształtuje pewność siebie, zmysł równowagi i koordynację.
Najczęściej nagradzany rowerek trójkołowy na świecie.



Wieloetapowy rowerek Smart-Trike™ GLOW Touch Steering™ 4w1
 

 



 

 

Technologia Touch Steering™

Rowerek wyposażony jest w technologię Touch Steering™ umożliwiającą manewrowanie rowerkiem za pomocą delikatnego dotyku.

Technologia ta zapewnia rodzicowi genialną kontrolę nad rowerkiem bez użycia żadnego wysiłku w kierowaniu.
Wystarczy, że lekko dotkniesz rączki dla rodzica, a kierownica intuicyjnie skręci we właściwym kierunku.

 



Maluchy mogą uczyć się i rozwijać umiejętności motoryczne, ponieważ ten trójkołowiec rośnie razem z nimi w 4 etapach:

Etap 1 (15 m+): Komfort i zabawa Twojego dziecka.
Od 15-18 miesiąca życia dziecko może bezpiecznie i wygodnie siedzieć w foteliku w pozycji wyprostowanej, z zapiętymi trzypunktowymi pasami, ze stopami
opartymi na składanym podnóżku.
Dziecko cieszy się bezpieczną i wygodną jazdą.

Etap 2 (18 m+): Równowaga i umiejętności motoryczne.
Kiedy dziecko osiągnie wiek 18-24 miesięcy i będzie mogło samodzielnie siedzieć, można zdjąć szelki, budkę i wysokie oparcie.
Dziecko cieszy się jazdą, jednocześnie rozwijając pewność siebie.

Etap 3 (24 m+): Uczy pedałowania.
Kiedy dziecko skończy 2 lata i dosięgnie do pedałów i kierownicy, możesz włączyć podnóżek i aktywować kontrolę rodzicielską. Oznacza to, że pozwalasz dziecku
obracać kierownicą, ale nadal jesteś za rowerkiem i kontrolujesz prędkość i kierunek.

Etap 4 (30-36 m+): Wspiera niezależność.
W wieku około 2,5 roku można dezaktywować kontrolę rodzicielską. Wtedy dziecko będzie miało pełną kontrolę i będzie mogło jeździć samodzielnie.



 

CZYSZCZENIE:
Produkt należy czyścić wilgotną ściereczką z użyciem łagodnych dla dzieci środków piorących.
Nie prać osłonki przeciwsłonecznej.



 

 


